МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

	26

	февраля
	2024 г.
	№
	211

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ № 65, а также работников органов местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ № 65, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 28.09.2015 г. № 55

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Муниципальный округ         № 65

Муниципальный совет решил:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ № 65, а также работников органов местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ № 65, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 28.09.2015 г. № 55 (далее – Положение):

1.1. В Таблице 1 «Перечень должностей и предельные нормативы размеров оклада технических работников органов местного самоуправления Муниципального образования» пункта 2.3 Положения:

- строку 2 изложить в следующей редакции:

	2
	Системный администратор
	17

- строку 6 изложить в следующей редакции:

	 6
	Заведующий хозяйством
	17

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Муниципального образования                                                  А.Ю. Белов
6

созыв

 2019-

       2024